ইকফাইয়ে টিকাদান শিবির সম্পন্ন

আগরতলা

১৭ জুলাই: গত ১৬ জুলাই ইকফাই বিশ্ববিদ্যালয় ত্রিপুরা ক্যাম্পাসে কোভিড টিকাকরণ শিবিরের আয়োজন করা হয়। ত্রিপুরা সরকারের স্বাস্থ্য ও পরিবার কল্যাণ বিভাগ এবং বিশ্ববিদ্যালয়ের এলাইড হেলথ সায়েন্স বিভাগের যৌথ উদ্যোগে উক্ত ক্যাম্পটির আয়োজন করা হয়েছিল। প্রথম ডোজ প্রদানের ক্যাম্পটি গত ২৩ এপ্রিল অনুষ্ঠিত হয়। যেহেতু বিশ্ববিদ্যালয়টি অন্যান্য বিভিন্ন কোর্সের পাশাপাশি প্যারামেডিকেল ও নার্সিং প্রোগ্রামও পরিচালনা করছে, ভারত সরকারের নির্দেশনা অনুসারে অগ্রণী ভূমিকার কর্মীদের অগ্রাধিকার ভিত্তিতে টিকা প্রদান করতে হবে। তারই অঙ্গ হিসাবে উক্ত শিবিরের আয়োজন করা হয়। এই দুটি ক্যাম্প চলাকালীন ফ্যাকান্টি মেম্বার্স, প্রশাসনিক কর্মচারী, শিক্ষার্থী এবং পার্শ্ববর্তী গ্রামের গ্রামবাসীদেরও টিকাকরণ করা হয়। বিশ্ববিদ্যালয়ের সহ উপাচার্য প্রফেসর (ড.) বিপ্লব হালদার ভ্যাকসিন क्याम्भछनि সৃষ্ঠভাবে পরিচালনা করার জনা বিশ্ববিদ্যালয়ের এলাইড হেলথ সায়েন্স বিভাগের কোঅর্ডিনেটর ড. সৌমেন মুখার্জি এবং ত্রিপুরা সরকারের সক্রিয় উদ্যোগের জন্য আন্তরিক ধন্যবাদ ও প্রশংসা জ্ঞাপন করেছেন।

Dalnik Sambad Dt. 18-02-2021 1×13 cm

Vaccination camp in ICFAI

M NEC Report

Agartala, Jul 17: Vaccination camp was organized at ICFAI University Tripura Campus on 16 th July, 21. The Camp was organized by the Faculty of Allied Health Science department of the University in association with Department of Health & Department of Government of Tripura.

First Vaccination camp was held on 23 rd April, 2021. As the University is offering Paramedical and Nursing programme, as per the guidelines of Government of India, the frontline workers are to be vaccinated on priority basis. The faculty members, administrative staff, Students and also villagers from the near villages were also vaccinated during these two camps.

Prof.(Dr.) Biplab Halder, Pro-Vice Chancellor of the University thanked and appreciated the proactive initiatives taken by Dr. Soumen Mukherjee, Coordinator of Faculty of Allied Health Sciences of the University and Government of Tripura for conducting the vaccination camps at the University.

NE COLONS DE 18-01-21 AXISSEM

ইকফাইয়ে টিকাদান শিবির সম্পন্ন

কামালঘাট ঃ গত ১৬ জুলাই ইকাফাই বিশ্ববিদ্যালয় ত্রিপুরা ক্যাম্পাসে কোভিড টিকাকরণ শিবিরের আয়োজন করা হয়। ত্রিপুরা সরকারের স্বাস্থ্য ও পরিবার কল্যাণ বিভাগ এবং বিশ্ববিদ্যালয়ের এলাইড হেলথ সাইন্স বিভাগের যৌথ উদ্যোগে উক্ত ব্যাম্পটির আয়োজন করা হয়েছিল। প্রথম ডোজ প্রদানের ক্যাম্পটি গত ২৩ এপ্রিল, ২০২১ইং তারিখে অনুষ্ঠিত হয়েছিল। যেহেতু বিশ্ববিদ্যালয়টি অন্যান বিভিন্ন কোর্সের পাশাপাশি পারামেডিকেল এবং নার্সিং প্রোগ্রাম ও পরিচালনা করছে, ভারত সরকারের নির্দেশনা অনুসারে অগ্রণী ভূমিকার কর্মীদের অগ্রাধিকার ভিত্তিতে টিকা প্রদান করতে হবে। তারই অঙ্গ হিসাবে উক্ত শিবিরের আয়োজন করা হয়।এই দুটি ক্যাম্প চলাকালীন ফ্যাকাল্টি মেহার্স, প্রশাসনিক কর্মচারী, শিক্ষার্থী এবং পার্শ্ববর্তী গ্রামের গ্রামবাসীদেরও টিকাকরণ করা হয়। বিশ্ববিদ্যালয়ের সহ-উপাচার্য প্রফেসর (ড.) বিপ্লব হালদার ভ্যাকসিন ক্যাম্পগুলি সুষ্ঠভাবে পরিচালনা করার জন্য বিশ্ববিদ্যালয়ের এলাইড হেলথ সাইন্স বিভাগের কোঅর্ডিনেটর ড. সৌমেন মুখার্জী এবং ত্রিপুরা সরকারের সক্রিয় উদ্যোগের জন্য আন্তরিক ধন্যবাদ ও প্রশ্ংসা জ্ঞাপন করেছেন।

Aa her Fareyad bl. 18-07-2021 4x15 cm

Vaccination camp held at ICFAI

Agartala, July 17: Vaccination camp was organized at ICFAI University Tripura Campus on 16th July, 21. The Camp was organized by the Faculty of Allied Health Science department of the University in association with Department of Health & Family Welfare Department of Government of Tripura. First Vaccination camp was held on 23rd April, 2021. As the University is offering Paramedical and Nursing programme, as per the guidelines of Government of India, the frontline workers are to be vaccinated on priority basis. The faculty members, administrative staff, Students and also villagers from the near villages were also vaccinated during these two camps. Prof.(Dr.) Biplab Halder, Pro-Vice Chancellor of the University thanked and appreciated the proactive initiatives taken by Dr. Soumen Mukherjee, Coordinator of Faculty of Allied Health Sciences of the University and Government of Tripura for conducting the vaccination camps at the University.

miputa Times

D1-12-0E-2021

9x80m